INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF
Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016,

publicado no D.O.U de 21 de julho de 2016
Autorizado pela Portaria Nº 31, de 11 de fevereiro de 2016,

publicado no D.O.U de 15 de fevereiro de 2016

COMUNICADO

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ensino Superior Franciscano - IESF

torna público o resultado da Segunda Etapa – Prova de Desempenho do Processo

Seletivo destinado de docentes para o curso de Graduação Bacharelado em

Enfermagem desta IES.

 Convocamos os candidatos abaixo relacionados para Entrevista a ser realizada

conforme cronograma.

Nº NOME HORÁRIO DATA LOCAL

1.  AURIDESIO CUTRIM DE ARAUJO 18:00h 21.12.18 Sala 09 –

IESF/ Anexo

2.  LAISE DE SOUZA LAGES 18:20h 21.12.18 Sala 09 –

IESF/ Anexo

3.  RAFAEL MONDEGO FONTENELE 18:40h 21.12.18 Sala 09 –

IESF/ Anexo

4.  RENATA VEIGA DA SILVA 19:00h 21.12.18 Sala 09 –

IESF/ Anexo

5.  THAYANNE FRANÇA MUNIZ 19:20h 21.12.18 Sala 09 –

IESF/ Anexo

Informamos ainda que os candidatos que passaram como excedentes podem ser

chamados conforme demanda e disponibilidade da Instituição.

Paço do Lumiar, 19 de Dezembro de 2018

ROSÂNGELA MENDES COSTA

Diretora Acadêmica